

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 119
		SÉRIE: 1

 Supermercado Jeová Jireh Betim Ltda - ME Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo BETIM - MG CEP: 32671-645 Fone:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 119 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0959 0074 4200 0102 5500 1000 0001 1910 0040 8216 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256954482431 25/09/2025 16:06:14	
	CNPJ 59.007.442/0001-02	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 50930590090	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 59.007.442/0001-02
--	--	--	-------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 02.411.691/0001-41	DATA EMISSÃO 25/09/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO		CEP 32070-040	DATA ENTRADA/SAÍDA 25/09/2025
ENDEREÇO DURVAL ALVES DE FARIA, 2167		BAIRRO / DISTRITO TROPICAL	HORA ENTRADA/SAÍDA 16:06:08
MUNICÍPIO Contagem	FONE / FAX 3133538535	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 7.008,97	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESKTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 7.008,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LIQUIDO 0,0000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS									BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
100010	CENOURA KG	07061000	102	5102	KG	40,256	4,9900	200,88	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100020	MANDIOCA KG	07141000	102	5102	KG	30	5,9900	179,70	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100024	MELANCIA KG	08071900	102	5102	KG	32	5,9900	191,68	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100002	MACA GALA KG	08081000	102	5102	KG	25	11,9900	299,75	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100013	MELAO KG	08071900	102	5102	KG	20	5,9900	119,80	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100004	LARANJA KG	08051000	102	5102	KG	25,102	4,9900	125,26	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100005	BANANA PRATA KG	08039000	102	5102	KG	45	6,9900	314,55	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100015	REPOLHO VERDE KG	07049000	102	5102	KG	15	5,9900	89,85	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100016	REPOLHO ROXO KG	07051100	102	5102	KG	15	5,9900	89,85	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100018	BATATA KG	07019000	102	5102	KG	50	3,9900	199,50	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100019	BATATA DOCE KG	08081000	102	5102	KG	15	2,9900	44,85	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100009	CEBOLA NACIONAL KG	07031019	102	5102	KG	25	5,9900	149,75	0,00	0,00	0,00	0	0	0
101698	INHAME KG	07019000	102	5102	KG	25	5,9900	149,75	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100012	TOMATE KG	07020000	102	5102	KG	30,569	6,9900	213,68	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100022	ABOBORA MORANGA KG	07099300	102	5102	KG	15	2,9900	44,85	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100002	MACA GALA KG	08081000	102	5102	KG	20	10,9900	219,80	0,00	0,00	0,00	0	0	0
100014	ABACAXI GRAUDO	08043000	102	5102	UN	20	8,9900	179,80	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: C155 LIVE 2.0

VEJA NOSSAS SOLUÇÕES EM WWW.CISS.COM.BR

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 25 / 09 / 2025 Lecio Martins	RESERVADO AO FISCO ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 25 / 09 / 2025 Spatmanar



Supermercado Jeová Jireh Betim Ltda - ME

Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo

BETIM - MG

CEP: 32671-645

Fone:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 119

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0959 0074 4200 0102 5500 1000 0001 1910 0040 8216

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256954482431 25/09/2025 16:06:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

50930590090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

59.007.442/0001-02

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
101641	POLPA NATURAL FRUT MORANGO 1KG 1 UN	20088000	500	5405	UN	21	32,9900	692,79	0,00	0,00	0,00	0	0	
101640	POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG 1 UN	20089900	500	5405	UN	22	36,9900	813,78	0,00	0,00	0,00	0	0	
101642	POLPA NATURAL FRUT UVA 1KG 1 UN	08119000	500	5405	UN	25	32,9900	824,75	0,00	0,00	0,00	0	0	
101867	POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG UN	20089900	500	5405	UN	25	32,9900	824,75	0,00	0,00	0,00	0	0	
100023	MANGA PALMER KG	08072000	102	5102	KG	20	8,9900	179,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
100026	ALHO ROXO KG	07032090	102	5102	KG	20	42,9900	859,80	0,00	0,00	0,00	0	0	

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
25/09/2025
L. G. A. Martins

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
25/09/2025
J. R. A. Martins

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

Data

R\$ 7.008,97 25/09/2025

16:37:40



**Pix realizado com
sucesso!**

Dados do recebedor

Nome

**SUPERMERCADO JEOVA JIREH
BETIM LTDA**

CNPJ

59.007.442/0001-02

Instituição

CC CREDIFOR LTDA

Dados do pagador

Nome

**ASSOCIACAO A. S. J. D. O.
ANJO**

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

*****.663.365-**, ***.091.656-****

Dados da transação

Valor

R\$ 7.008,97

Data/Hora

25/09/2025 - 16:37:40

Descrição

Alimentação

ID transação

**E00360305202509251935f48d:
b**

Código da operação

53138278940

Chave de segurança

2G5RXWXROLRTOQRZ

Chave Pix

59007442000102

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

ORÇAMENTO N° 045/2025

Data do Orçamento: 23/09/2025
Validade: até 28/09/2025
Vendedor: Robert Andrade

Fornecedor: Supermercado Jeová Jireh Betim Ltda - ME
CNPJ: 59.007.442/0001-02
Endereço: Av. Belo Horizonte, 117 – Bairro Espírito Santo
Betim – MG – CEP 32671-645

Cliente: Associação de Assistência Social Jardim das Oliveiras - ANJO
CNPJ: 02.411.691/0001-41
Endereço: Rua Durval Alves de Faria, 2167
Contagem – MG – CEP 32070-040

Código	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unit. (R\$)	Total (R\$)
100010	Cenoura KG	KG	40,256	4,99	200,88
100020	Mandioca KG	KG	30	5,99	179,70
100024	Melancia KG	KG	32	5,99	191,68
100002	Maçã Gala KG	KG	25	11,99	299,75
100013	Melão KG	KG	20	5,99	119,80
100004	Laranja KG	KG	25,102	4,99	125,26
100005	Banana Prata KG	KG	45	6,99	314,55
100015	Repolho Verde KG	KG	15	5,99	89,85
100016	Repolho Roxo KG	KG	15	5,99	89,85
100018	Batata KG	KG	50	3,99	199,50
100019	Batata Doce KG	KG	15	2,99	44,85
100009	Cebola Nacional KG	KG	25	5,99	149,75
101698	Inhame KG	KG	25	5,99	149,75
100012	Tomate KG	KG	30,569	6,99	213,68
100022	Abóbora Moranga KG	KG	15	2,99	44,85
100002	Maçã Gala KG	KG	20	10,99	219,80
100014	Abacaxi Graúdo	UN	20	8,99	179,80
101641	Polpa Natural Frut Morango 1KG	UN	21	32,99	692,79

Código	Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unit. (R\$)	Total (R\$)
101640	Polpa Natural Frut Maracujá 1KG	UN	22	36,99	813,78
101642	Polpa Natural Frut Uva 1KG	UN	25	32,99	824,75
101867	Polpa Natural Frut Manga 1KG	UN	25	32,99	824,75
100023	Manga Palmer KG	KG	20	8,99	179,80
100026	Alho Roxo KG	KG	20	42,99	859,80

Valor Total do Orçamento: R\$ 7.008,97

Condições de pagamento: conforme negociação.

Frete: sem frete incluso.

Validade da proposta: 5 dias a partir da data do orçamento.

[59.007.442/0001-02]

INSC. EST.: 50930590090

SUPERMERCADO JEOVA JIREH
BETIM LTDA

AV BELO HORIZONTE, N° 117

ESPIRITO SANTO - CEP: 32.671-645
BETIM - MG

ORÇAMENTO

CLIENTE		EMPRESA	
Jardim das Oliveiras - ANJO	Nome:	Mas Comercio de Produtos Alimenticios Ltda	
Durval Alves de Faria ,2167 Petrolandia	Endereço:	Av. Contagem, 889 Santa Luzia	
	CNPJ:	10.286.760/0001-60	
02.411.691/0001-41	Telefone:	(31) 3390-0977	
Solange	Data	20/05/2025	Validade 10 Dias

Descrição	Qtde	Valor Unit. (R\$)	Total (R\$)
Cenoura KG	40,256	5,19	208,92
Mandioca KG	30	6,23	186,89
Melancia KG	32	6,23	199,35
Maçã Gala KG	25	12,47	311,74
Melão KG	20	6,23	124,59
Laranja KG	25,102	5,19	130,27
Banana Prata KG	45	7,27	327,13
Repolho Verde KG	15	6,23	93,44
Repolho Roxo KG	15	6,23	93,44
Batata KG	50	4,15	207,48
Batata Doce KG	15	3,11	46,64
Cebola Nacional KG	25	6,23	155,74
Inhame KG	25	6,23	155,74
Tomate KG	30,569	7,27	222,23
Abóbora Moranga KG	15	3,11	46,64
Maçã Gala KG	20	11,43	228,59
Abacaxi Graúdo	20	9,35	186,99
Polpa Natural Frut	21	34,31	720,50
Morango 1KG			
Polpa Natural Frut	22	38,47	846,33
Maracujá 1KG			
Polpa Natural Frut Uva 1KG	25	34,31	857,74
Polpa Natural Frut	25	34,31	857,74
Manga 1KG			
Manga Palmer KG	20	9,35	186,99

ORÇAMENTO

Alho Roxo KG

20

44,71

894,19

Total: R\$ 7,289,33

Condições de pagamento: conforme negociação.

Frete: sem frete incluso.

Validade da proposta: 5 dias a partir da data do orçamento.

10.286.760/0001-60

**SUPERMERCADO VIA
CONTAGEM LTDA**

Av. Contagem, 889
Santa Luzia - CEP 32.017-430

CONTAGEM - MG

23/09/2025

Magnus Sociedade Comercial Limitada

CNPJ: 59.007.442/0001-02

Endereço: Rua Delio Conciliação Rocha - nº500 - Bairro: Santa Helena

Orçamento

Associação de Assistência Social Jardim das Oliveiras - ANJO

CNPJ: 02.411.691/0001-41

Endereço: Rua Durval Alves de Faria, 2167

Contagem - MG - CEP 32070-040

Descrição	Unid.	Qtde	Valor Unit. (R\$)	Total (R\$)
Cenoura KG	KG	40,256	5,24	210,92
Mandioca KG	KG	30	6,29	188,69
Melancia KG	KG	32	6,29	201,26
Maçã Gala KG	KG	25	12,59	314,74
Melão KG	KG	20	6,29	125,79
Laranja KG	KG	25,102	5,24	131,52
Banana Prata KG	KG	45	7,34	330,28
Repolho Verde KG	KG	15	6,29	94,34
Repolho Roxo KG	KG	15	6,29	94,34
Batata KG	KG	50	4,19	209,48
Batata Doce KG	KG	15	3,14	47,09
Cebola Nacional KG	KG	25	6,29	157,24
Inhame KG	KG	25	6,29	157,24
Tomate KG	KG	30,569	7,34	224,36
Abóbora Moranga KG	KG	15	3,14	47,09
Maçã Gala KG	KG	20	11,54	230,79
Abacaxi Graúdo	UN	20	9,44	188,79
Polpa Natural Frut Morango 1KG	UN	21	34,64	727,43
Polpa Natural Frut Maracujá 1KG	UN	22	38,84	854,47
Polpa Natural Frut Uva 1KG	UN	25	34,64	865,99
Polpa Natural Frut Manga 1KG	UN	25	34,64	865,99
Manga Palmer KG	KG	20	9,44	188,79
Alho Roxo KG	KG	20	45,14	902,79

Valor Total: R\$ 7,359,42

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

RUA DELIO CONCILIAÇÃO ROCHA 500
SANTA HELENA CEP 32015-180

CONTAGEM - MG

Validade 5 Dias - Thais